

## **BKA Juelsminde ApS**

**Lindeparken 14  
7182 Bredsten**

**CVR-nr. 36 40 95 25**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/02 2024

---

Birgitte Karin Arens  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BKA Juelsminde ApS  
Lindeparken 14  
7182 Bredsten

CVR-nr.: 36 40 95 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Birgitte Karin Arens

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.342.479, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.810.147.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.875)</b>	<b>(25.827)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.500.000	7.000.000
Finansielle indtægter	3	1.195.808	215.419
Finansielle omkostninger	4	<u>(230.830)</u>	<u>(595.169)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.439.103</b>	<b>6.594.423</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(96.624)</u>	<u>(21.273)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.342.479</u></b>	<b><u>6.573.150</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	5.200.000
Overført resultat		<u>842.479</u>	<u>373.150</u>
		<b><u>2.342.479</u></b>	<b><u>6.573.150</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	5.154.500	5.154.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.154.500</b>	<b>5.154.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.154.500</b>	<b>5.154.500</b>
Selskabsskat		18.829	42.559
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.829</b>	<b>42.559</b>
Værdipapirer		8.037.055	6.716.726
<b>Værdipapirer</b>		<b>8.037.055</b>	<b>6.716.726</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>604.763</b>	<b>558.884</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.660.647</b>	<b>7.318.169</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.815.147</b>	<b>12.472.669</b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		157.325	157.325
Overført resultat		12.152.822	11.310.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.810.147</u></b>	<b><u>12.467.669</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.815.147</u></b>	<b><u>12.472.669</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	157.325	11.310.343	1.000.000	12.467.668
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	842.479	1.500.000	2.342.479
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>157.325</u></b>	<b><u>12.152.822</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>13.810.147</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoteret værdipapir</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.716.725</u>	<u>7.208.500</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>957.747</u>	<u>(279.142)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.037.055</u>	<u>6.716.725</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.195.808	214.744
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>675</u>
	<b><u>1.195.808</u></b>	<b><u>215.419</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	230.463	595.169
Valutakurstab	<u>367</u>	<u>0</u>
	<b><u>230.830</u></b>	<b><u>595.169</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	96.624	20.724
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	549
	<u>96.624</u>	<u>21.273</u>

### 6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.154.500</u>	<u>5.154.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.154.500</u>	<u>5.154.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>5.154.500</b></u>	<u><b>5.154.500</b></u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandelen</u>
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33 %